
契　約　内　容　調　書

契 約 方 法 指名競争入札 種 別 建築一式工事

件 名 大槌町吉里吉里海岸海水浴場関連施設建設工事

変更前 今回増減額 変更後

予 定 価 格
（税込） 64,361,000 円 0 円 64,361,000 円

（税抜） 58,510,000 円 0 円 58,510,000 円

変更前 今回増減額 変更後

契 約 金 額
（税込） 56,463,000 円 0 円 56,463,000 円

（税抜） 51,330,000 円 0 円 51,330,000 円

契約の相手方
〒028-1121　岩手県上閉伊郡大槌町小鎚26-148-13

（株）上野工務店

契 約 締 結 日 令和 5年 1月17日

日数 153 日間 日数 205 日間

契 約 期 間 変更前 自 令和 4年 9月 1日 変更後 自 令和 4年 9月 1日

至 令和 5年 1月31日 至 令和 5年 3月24日

実 施 場 所 上閉伊郡大槌町　地内

契 約 根 拠 地方自治法施行令第167条第3号「一般競争入札に付することが不利と認められるとき」

港湾道路と防潮堤管理者である岩手県と給排水工事の協議に

1.5カ月程度時間を要したことから、その分の期間の延伸を

行うもの。

概 要 及 び

変 更 理 由


